

# 资产负债表

编制单位：富彤化学有限公司

2016年12月31日

单位：元

项 目	期末余额	期初余数	项 目	期末余额	期初余数
<b>流动资产：</b>			<b>流动负债：</b>		
货币资金	22,563,063.18	25,041,124.70	短期借款	152,000,000.00	165,784,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融资产		-	衍生金融负债	-	-
应收票据	1,847,371.40	3,310,633.20	应付票据	20,000,000.00	47,500,000.00
应收账款	18,508,994.36	22,635,386.40	应付账款	49,885,365.64	139,793,592.42
预付款项	3,571,204.69	4,071,236.68	预收款项	1,254,831.20	589,753.24
应收利息		-	应付职工薪酬	1,343,251.78	1,791,288.73
应收股利		-	应交税费	191,060.76	339,573.56
其他应收款	36,264,117.35	45,022,860.10	应付利息	807,466.08	2,172,123.98
存货	27,441,919.48	24,812,063.15	应付股利		
划分为持有待售的资产		-	其他应付款	6,606,260.74	49,333,556.99
一年内到期的非流动资产	0.00	-	划分为持有待售的负债		
其他流动资产	393,843.74	5,543,786.16	一年内到期的非流动负债		
<b>流动资产合计</b>	<b>110,590,514.20</b>	<b>130,437,090.39</b>	其他流动负债		
<b>非流动资产：</b>		-	<b>流动负债合计</b>	<b>232,088,236.20</b>	<b>407,303,888.92</b>

可供出售金融资产	0.00	-	<b>非流动负债:</b>		
持有至到期投资	0.00	-	长期借款	150,000,000.00	
长期应收款	0.00	-	应付债券	-	
长期股权投资		-	其中: 优先股	-	
投资性房地产		-	永续债	-	
固定资产	273,397,282.88	277,728,165.50	长期应付款	55,000,000.00	100,000,000.00
在建工程	1,237,111.99	319,816.50	长期应付职工薪酬		-
工程物资		100,532.50	专项应付款		-
固定资产清理		-	预计负债	600,000.00	600,000.00
生产性生物资产		-	递延收益	11,736,509.68	12,000,317.32
油气资产		-	递延所得税负债		-
无形资产	30,631,165.86	31,414,094.39	其他非流动负债		
开发支出		-	<b>非流动负债合计</b>	<b>217,336,509.68</b>	<b>112,600,317.32</b>
商誉		-	<b>负债合计</b>	<b>449,424,745.88</b>	<b>519,904,206.24</b>
长期待摊费用	1,931,635.65	2,492,877.49	<b>所有者权益(或股东权益):</b>		
递延所得税资产		-	实收资本(或股本)	100,200,000.00	50,100,000.00
其他非流动资产	9,000,000.00	-	其他权益工具	-	-
<b>非流动资产合计</b>	<b>316,197,196.38</b>	<b>312,055,486.38</b>	其中: 优先股	-	-
		-	永续债	-	-
		-	资本公积	497,015.00	497,015.00

		-	减：库存股		-
		-	其他综合收益		-
		-	专项储备	16,748,156.64	18,839,235.15
		-	盈余公积	38,629.95	38,629.95
		-	未分配利润	-140,120,836.89	-146,886,509.57
		-	所有者权益(或股东权益)合计	-22,637,035.30	-77,411,629.47
资产总计	426,787,710.58	442,492,576.77	负债和所有者(或股东权益)总计	426,787,710.58	442,492,576.77

## 利 润 表

编制单位：富彤化学有限公司

2016 年度

单位：元

项 目	2016 年度	2015 年度
一、营业收入	486,067,737.81	265,409,597.48
减：营业成本	447,064,707.33	297,110,533.89
营业税金及附加	450,013.46	459,355.59
销售费用	7,444,293.82	22,510,484.23
管理费用	9,297,380.44	41,441,915.98
财务费用	15,674,896.67	17,260,194.70
资产减值损失	2,684,916.68	-

加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-
投资收益（损失以“-”号填列）		-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	3,451,529.41	-113,372,886.91
加：营业外收入	3,796,703.11	3,330,382.57
其中：非流动资产处置利得		-
减：营业外支出	464,237.74	9,439,122.30
其中：非流动资产处置损失		-
三、利润总额（亏损总额“-”号填列）	6,783,994.78	-119,481,626.64
减：所得税费用	18,322.10	126,716.58
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,765,672.68	-119,608,343.22
五、其他综合收益的税后净额		-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他		-

综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		-
4. 现金流量套期损益的有效部分		-
5. 外币财务报表折算差额		-
6. 其他		-
六、综合收益总额	6,765,672.68	-119,608,343.22
七、每股收益：		-
(一) 基本每股收益		-
(二) 稀释每股收益		-